张家界市永定区交通运输建设投资有限责任公司
关于招聘专业人才的公告
为加快推进公司转型升级，做大做强实体项目，永定区交投公司亟需专业人才充实公司队伍建设，现面向社会公开招聘，有关事项公告如下：
一、招聘岗位及人数（《招聘计划表》详见附件一）
二、报名条件
（一）报考条件
1.拥护党的路线方针政策，遵守国家法律法规，具有良好的政治素质、职业道德和敬业奉献精神，品行端正、作风正派；
2.具有正常履行职责的身体条件和心理素质；
3.具备符合招录职位要求的文化程度和工作能力。
（二）不得报考情形
1.被依法追究刑事责任或者涉嫌犯罪尚未查清的；
2.曾被治安管理处罚或者有吸毒史的；
3.本人或家庭成员、近亲属参加非法组织、邪教组织或者从事其他危害国家安全活动的；
4.本人家庭成员或近亲属被判处刑罚的；
5.因违法违纪被开除、辞退或者解聘的；
6.被依法列为失信联合惩戒对象的。
三、招聘程序
（一）报名
1.报名时间：2022年3月24日至4月10日
2.报名地点：区交投公司综合部（张家界市永定区西溪坪站前路1号，张家界市水文局二楼）。
3.报名材料：毕业证、学历证书、职业资格证明及相关佐证材料、本人有效身份证，本人近期一寸彩色免冠照片，《招聘报名表》（附件二）电子档发送至QQ邮箱879428692.qq.com 。
4.联系方式：0744－8566010（罗先生）。
（二）资格审查及面试通知
由公司综合部根据招聘要求对应聘人员资格进行初步筛选，再将符合条件的应聘人选材料报公司审核，审核通过后，综合部对相应的应聘人员发出面试通知，由公司领导班子及用人需求部门负责人进行面试。
（三）面试
面试主要测试应聘者应聘职位所必备的基本素质和能力，面试内容包含专业素养测评、协调与应变能力测评、解决实际问题能力等测评。应聘人员根据面试成绩由高到低依次录取。
（四）聘用
面试合格录用后，聘用人员与张家界市永定区交通运输建设投资有限责任公司或旗下子公司签订劳动合同（试用期2个月），试用期满经公司考评不合格的，自行解除劳动合同，聘用后每年进行员工考评，如考评不合格，聘用单位有权解除合同。
四、组织实施
本次招聘工作由张家界市永定区交通运输建设投资有限责任公司负责组织和解释。

附件：
1.张家界市永定区交通运输建设投资有限责任公司人才招聘计划表
[bookmark: _GoBack]2.张家界市永定区交通运输建设投资有限责任公司人才招聘报名表
	招聘
职位
	招聘
人数
	最高年龄
要求
	学历要求
	相关工作年限要求
	性
别
	民族
要求
	专业要求
	职业资格证书等要求
	户籍
要求
	薪资待遇
	咨询电话

	工程管理岗
	2
	35周岁
	大学本科及以上
	2年
	男
	不限
	管理科学与工程类；土建类
	二级建造师证、工程师证
	不限
	一经聘用享受公司高级工待遇，有工作经验并有专业技术职称的可直接录用为部门副部长级，享受部门副部长待遇
	0744-8566010

	企业管理岗
	1
	  35周岁
	大学本科及以上
	2年
	男
	不限
	经济学类；工商管理类

	不限

	0744-8566010

	物流管理岗
	1
	  35周岁
	大学本科及以上
	5年
	男
	不限
	物流管理；国际经济与贸易；电子商务

	不限

	0744-8566010

	金融投资岗
	1
	  35周岁
	大学本科及以上
	2年
	男
	不限
	金融管理；国际经济与贸易；财务管理；投资学

	不限

	0744-8566010

	办公室文字综合岗
	1
	  35周岁
	大学本科及以上
	5年以上
	男
	不限
	汉语言文学；汉语言；秘书学；应用语言学

	不限

	0744-8566010

附件一：                        张家界市永定区交通运输建设投资有限责任公司人才招聘计划表

附件二：
张家界市永定区交通运输建设投资有限责任公司
人才招聘报名表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	现工作单位及职务

	参加工作时间

	任现职时间

	专业技术职务

	专业技术岗位
任职时间

	身份证号

	联系电话

	学历
学位
	全日制教育

	毕业院校及专业

	在职教育

	毕业院校及专业

	工作
经历

	与应聘岗位相关的实践经历或取得的成绩

	家庭成员情况
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	本
人
承
诺

本人承诺所提供的材料真实有效，符合应聘岗位所需的资格条件。如有弄虚作假，承诺自动放弃应聘资格。

应聘者签名：

                       年      月      日